INDICAÇÃO Nº 113/25
Do edil: Ailton Aparecido dos Santos Donato

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica a Chefe do Poder Executivo Municipal, para

providenciar uma reforma no Sanitário da Praça Antônia Jacomini,

bem como deixar o mesmo a disposição para uso da população.

Justificativa

Justifica-se a presente indicação, considerando a necessidade

de reforma do referido sanitário, bem como, liberar o acesso para uso

do sanitário pela população, já que o mesmo permanece fechado. O

ideal também, seria a instalação de alambrado em volta, para evitar

vandalismo no local.

Sala das Sessões, 01 de abril de 2025.

Ailton Aparecido dos Santos Donato
Vereador